



ATO DE EXONERAÇÃO N. 038-2024

A Diretora-Presidente da Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso S/A -DESENVOLVE MT, no uso de suas atribuições legais previstas no Estatuto Social, resolve EXONERAR o empregado abaixo relacionado, enquadrada na Lei Complementar n.140, de 16 de dezembro de 2003, suas alterações e deliberação da 224^a Reunião do Conselho de Administração da DESENVOLVE MT.

1. Jaílson dos Santos Paiva, RG 0xxxxxxxxxxx-0, CPF: 0xx.xxx.xxx-38 do cargo de Assessor Técnico II

O presente ato produzirá seus efeitos a partir de 24 de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Cuiabá, MT, 22 de outubro de 2024.

Mayran Beckman Benicio

Diretora - Presidente

ATO DE NOMEAÇÃO N. 039-2024

A Diretora-Presidente da Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso S/A-DESENVOLVE MT, no uso de suas atribuições legais previstas no Art. 18 do Estatuto Social, resolve NOMEAR o empregado abaixo relacionado, enquadrada na Lei Complementar n.140, de 16 de dezembro de 2003, suas alterações e deliberação da 224ª Reunião do Conselho de Administração da DESENVOLVE MT.

Jaílson dos Santos Paiva, RG 0xxxxxxxxxxxx-0, CPF: 0xx.xxx.xxx-38 para o cargo de Assessor Técnico I.

O presente ato produzirá seus efeitos a partir de 24 de outubro de 2024.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Cuiabá, MT, 22 de outubro de 2024.

Mayran Beckman Benicio

Diretora - Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e1c7966

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar